
13. veebruaril toimus Räpina Ühisgümnaasiumis bioloogiaolümpiaadi piirkonnavoor. Hästi esinesid järgmised Põlva ÜG õpilased:   
7.klass: Lembe Kullamaa I koht, Karl-Erik Aavik II koht; 9.klass: Lumileid Hälvin I koht, Anne Serv II koht, Veronica Ööbik 4. koht; 

11.klass: Hanna Rein I koht, Regina Kalder III koht, Mikk Pihlap 5. koht; 12.klass: Mari Pent II koht, Karl Kallas 4. koht, Elikar Tsaro 

5. koht. Õpilasi juhendasid Urve Lehestik ja Maie Karakatš. 

Õpilasi valmistasid olümpiaadiks ette õpetajad Heli Piiri, Viivi Ansi, Kaja Kilusk ja Deivi Pundonen. 

 Põlva maakonna koolide korvpalli meistrivõistlustel edukalt osalenud õpilasi: 

 TV10 Olümpiastarti I etapil edukalt osalenud õpilasi: 

 keemiaolümpiaadil edukalt osalenud õpilasi: 

29. jaanuaril toimus Räpina Ühisgümnaasiumis Eesti koolinoorte 57. keemiaolümpiaadi piirkonnavoor. Tublimad Põlva ÜG õpilased: 

8.klass: Dora Uibo 4.koht, Jaanika Kopli 5.koht; 9.klass: Anne Serv 5.koht; 10.klass: Andre Rõõmus 2.koht, Kristen Klaos 4.koht,       

Vladislav Mihnovitš 5.koht. 

Õpilasi juhendasid Inga Tiivoja, Ene Veberson ja Õnnela Unt. 

D IREKTOR  TÄNAB  
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INFOLEHT 

15.-19 .  VEEB RUAR  -  SÕB RANÄDAL  

 matemaatikaolümpiaadil edukalt osalenud õpilasi: 

5.veebruaril toimus Kanepi Gümnaasiumis Põlva maakonna matemaatikaolümpiaad. Põlva ÜG õpilaste parimad tulemused klasside      

arvestuses:  

7.klass: Mirjam Sarnit ja Liisi Kolpakov jagasid 4.-5.kohta 

8.klass: Oliver Jõgeva III koht, Karlos-Taaniel Lillemäe 4.koht 

9.klass: Anne Serv 5.-7.koht 

10.klass: Kätlin Protsin II koht, Reimo Mägi III koht 

11.klass: Margus Veeber I koht, Mikk Soha II koht, Kevin Amon III koht 

12.klass: Auli Reitel I-II koht 

Pühapäeval, 31. jaanuaril 2010 alustas 39. hooaega TV10 Olümpiastarti. I etapp toimus Tartu Ülikooli spordihoones. Põlva                   

Ühisgümnaasiumi esindanud õpilaste tulemused: 

Nooremad poisid: Karl-Markus Jens - 60m jooks 7. koht, Tim-Rainer Maidla - 60m jooks 35. koht, Carl-Erik Uibo - kuulitõuge 5. koht. 

Nooremad tüdrukud: Marimal Tilk - 60m jooks 36. koht, Hanna-Maria Rüütli - 60m jooks 55. koht. 

Vanemad poisid: Lennart Heinoja - 60m jooks 14. koht; kaugushüpe 10. koht, Andry Aust - 60m jooks 34. koht; kaugushüpe 29. koht. 

Vanemad tüdrukud: Anett Simga - 60m jooks 27. koht; kaugushüpe 24. koht, Grete Sikk - 60m jooks 55. koht. 

Neljapäeval, 4. veebruaril 2010 toimusid Räpinas Põlva maakonna koolide 10.-12. klasside noormeeste ja neidude korvpalli meistri-

võistlused. Põlva Ühisgümnaasiumi neidude võistkond saavutas II koha, võistkonnas mängisid Kristel Kotkas, Hanna Rein, Triin Tilgre, 

Laura Vals, Teele Pehk, Anna-Mari Raudsepp, Andra Hämäläinen. 

Noormehed saavutasid IV koha, võistkonnas mängisid Garry Murumets, Mihkel Tamm, Priit Jõks, Taaniel Tooming, Taavi Vals, Henri 

Käo, Hardi Kuklase, Tõnu Jõks. Õpetaja Valeri Zlatin. 

14. veebruaril oli sõbrapäev. Seoses sellega toimub 15.-19.veebruaril Põlva Ühis-

gümnaasiumis Sõbranädal. Sõbranädalal on kavas: 

 15.-19.02. sõbrapost (postkast asub kooli kantselei juures). 

 kooli raamatukogus armastuskirjandusele pühendatud raamatunäitust – kõik on 
oodatud uudistama! 

 12.-19.02. SALA-sõber (osalejad 1.-12. kl õpilased, kooli õpetajad, koolitöötajad) 

 12.-18.02. kõige sõbralikuma poisi ja tüdruku välja selgitamine. 1.-12. klassis läbi 

viidud hääletustulemused (poisi ja tüdruku nimi). Õpilasesindus premeerib sõbralikumaid! 

 17.02. armastuslaulude päev kooliraadios ja kõige sõbralikuma nais-ja meesõpeta-
ja või koolitöötaja välja selgitamine 

 18.02. kooli fuajees vahetundidel Playbacki videod suurel ekraanil 
19.02. ülekooliline stiilipäev „HipHop“. Õpilastel, õpetajatel ja koolitöötajatel palutakse 
hiphop- stiilis riietatuna kooli tulla. Kooliraadiost vastav muusika. 
 

Sõbralikku sõbranädalat kõigile ja ärge siis oma SALA-sõpru unarusse jätke!  

 bioloogiaolümpiaadil edukalt osalenud õpilasi: 
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MATEMAATIKA–  JA  FÜÜS IKA  

AINENÄDAL  
25. jaanuarist - 29. jaanuarini 2010 toimus Põlva                     

Ühisgümnaasiumis matemaatika-ja füüsika ainenädal. 

Nädala raames toimus Pranglimise võistluse I etapp, kus selgitati 

välja paralleelklasside parimad. Pranglimise I etapi parimad    

klasside arvestuses: Karoli Villako (2.klass), Siim Valge (5.a), 

Hanna Maria Rüütli (5.b), Elar Vanahunt (5.c), Kerli Kaine (6.a), 

Janet Ostra (6.b), Janar Kopli (6.c), Liis Vestrik (6.d), Maiken 

Mägi (7.a), Janeli Rammo (7.b), Kelli Koor (7.c), Helen Punga 

(7.d), Sten Soodla (8.a), Jaanika Kopli (8.b), Kaili Viira (8.c), 

Mihail Vaznõi (8.d), Anne Serv (9.a), Marvin Laidna (9.c). 

Teisipäeval, 26. jaanuaril lahendati matemaatika tundides füüsika-

sisulisi matemaatikaülesandeid. 

Kolmapäeval, 27. jaanuaril oli kooli aulas 8.-12.klasside õpilastele 

füüsikaetendus „Trikid, mis näivad eiravat füüsikaseadusi“. 

Aitäh kõigile õpetajatele, kes andsid oma panuse nädala          

kordaminekuks! 

VASTLAPÄEVA  TÄHISTA MINE  

16. veebruar on rahvakalendris vastlapäev. Seoses vastlapäeva tühistami-

sega toimus esmaspäeval, 15. veebruaril kooli aulas Vastlavillak. Igast 

klassist lin osalema oodatud 1 võistkond, võistkonnas maksimaalselt 6 

õpilast. Vastlavillaku parimad: 

•1.-4. klassid: I koht - 4.b klass, II koht - 1.klass, III-IV kohta jäid jaga-

ma 2.klass ja 4.a klass. 

•5.-6. klassid: I koht - 5.c klass, II koht - 5.a klass, III koht - 6.a klass 

•7.-9. klassid: I koht - 9.c klass, II koht - 9.b klass, III koht - 9.a klass 

•10.-12. klassid: I koht - 12.a klass, II koht - 11.b klass, III koht - 10.b 

klass. 

Vastlaliugu saavad kõik teha teisipäeval, 16. veebruaril kell 17.00 Põlva 

linna staadionil, kus toimub Suur Tiigriaasta vastlatrall. Kavas võistlus 

omatehtud sõidu- va he ndi te ga 

pikema liu peale. P a r i m a t e l e 

auhinnad! 

Pikka liugu! 

8.A  KLASSI Õ PILASTE  JA  VANEMATE  

KOOSVIIB IMINE  
Neljapäeval, 4.veebruaril toimus meie, 8.a klassi laste ja nende vanema-

te ühine koosviibimine. Kõigepealt esitasid näiteringi kuuluvad õpilased 

Raimond Kaugveri näidend „Hakka või uskuma“.  Näitetrupp on mitu 

kuud lihvinud oma oskuse õpetaja Kaja Kiluski käe all. Kõik sujus ning 

publik plaksutas rahulolevalt. Pärast näidendit esines õppealajuhataja 

Iive Kõima, kes andis selgitusi, miks on kehalise kasvatuse tundide 

asemel suusatamine. Seejärel tehti ringkäik vastremonditud A-korpuses. 

Kui kiire ekskursioon läbitud, tutvustasid veel õpetajad Ene Veberson, 

Viive Rätsep ning Jaak Kepp lastevanematele nii ennast, kui oma ainet. 

Seejärel hakati ümarlauas arutama, kas, kuhu, millal, kui kauaks ja kas 

üldse teha suvine ekskursioon. Kuna eelmisel aastal oli väga tore     

jalgrattamatk, otsustati minna jälle ratastega. Sihtpunktiks valiti Otepää. 

Leho-Lehis Lerner (8.a klass) 

ARMASTUSKIRJANDUSE  KUU  

Emakeeleõpetajad on koolis veebruari armastuskirjanduse kuuks 

kuulutanud. Kuu jooksul saate kirjutada armastuskirju ja igal tee-

mal luuletusi, lugeda armastusteemalist kirjandust etteantud vali-

kul. Teil tuleb lugemist otsida kas kooli raamatukogust või keskraa-

matukogust. 

Kooli raamatukogu soovitab armastuskuuks omaltpoolt järgmisi 

raamatuid, mis aitavad etteantud teemat paremini mõista. Allpool 

kirjas olevad raamatud leiad meie kooli raamatukogu väljapanekult. 

Armastuse valgus: valik eesti armastusluulet - Varrak,2000. 

Armastusega armastusest: Eesti armastusluulet/ koost. Olivia Saar – 

Tea, 2009. 

Dauthendey, M. Biwa järve kaheksa nägu: Jaapani armastuslood/

saksa k .tlk. Katrin Kaugver–Loomingu Raamatukogu nr.5-7, 2005. 

Ümbrik: valik ilukirjanduskatkeid kirjade tekkest ja teekonnast – 

Koolibri, 2007 – lk.62-85: Armastuskiri. 

Õhkõrnad sillad: Raamat inimsuhete keerulisusest – R Stuudio, 

1997. 

Ühes paadis: mõtteterasid inimsuhetes seilajaile. – Sinisukk,1999 - 

Raamat sisaldab aforisme. 

Ära kaota lootusetust! Mõtteid ebaõnnest osasaajaile. – Sinisukk, 

1999 - Raamat sisaldab aforisme. 

Kuldsed lood. – Ilo,2008. - Raamat on metafoorsete lugude        

kogumik. Siit leiad ka õpetlikku teemal armastus. 

Naine ja mees: mõttevaramu - Ilo, 2000. 

Ausfelder, T. Kõigest, mida poisid tahavad teada: teavet ja muudki 

elu kõige erutavamateks aastateks. – Tormikiri, 2001. 

Ausfelder, T. Kõigest, mida tüdrukud tahavad teada: teavet ja   

muudki elu kõige erutavamateks aastateks. – Tormikiri, 2001. 

Corey, P. Kuidas armastusega hakkama saada – Egmont Estonia, 

2002 Raamatu sisu: Lustakad lood, nagu mis on armastus, armastuse 

tahud, armastuse välimääraja, KUS-s-s-s-s-s-s on armastus jne?  

Vanemate lugu: [kirjastus Koolibri loovvõistlusele „Vanemate lugu” 

esitatud tööd] – Koolibri, 2006. 

Matthews Leia oma õige –Koolibri,2006. Raamatu sisu: Kui sa leiad 

ennast pidevalt armumas valesse poissi, on paras aeg lugeda seda 

raamatut. Kainelt ja ülevaatlikult analüüsitakse, miks sa jagad oma 

elu luuseriga ning kuidas sa lubad tal oma külalislahkust kuri-

tarvitada jne. 

Melville, F. Armujoogid ja võlurohud: üle 50 viisi, kuidas võrgutada, 

võluda ja hellitada oma armastatut. – Koolibri, 2002. 

Mennen, P.Geisler, D. Esimene armastus: raamat armastusest ja seksuaal-

susest – Koolibri, 2003 

MinaSinaMina – Kirjastus L.F.F. Group – Raamat ja sellega kaasnev film 

on valminud heategevusprojekti KäsiKäes raames. Raamat sisaldab noor-

te mõtteid elust, armastusest, sõprusest ja muust 

Mirtem; V. Suured armastajad :jutustusi armastuse geeniustest ja       

õnnelastest. – Olion, 1994 

Roos närtsib, marmor puruneb… valik salme, nalju, mõtteteri ja ennusta-

misi tüdrukute albumitest/ koost. Eda Kalmre – Koolibri, 1999. 

Sichtermann, B. Schwotzer, G. Paarid :kõige kuulsamad armastaja-

paarid. – Tea, 2004 

Summers, L. Võluv ja võrgutav: veidike võlukunsti, et suhetesse päikest 

tuua. – Koolibri, 2006 

Whyman, M. Kaheks kistud: kuidas tulla toime vanemate lahutusega/ ill. 

Harry Venning. – Koolibri, 1999 

Suur, Ü. Piirsalu, A. Raave, R. Isaga armastuses ja häbis. – Kentaur,2004 

Brooks, K. Elu, armastus ja head hinded: kuidas eksameid ära teha ja 

rõõmsalt edasi elada/ pild. joon. Christine Roche. –Koolibri,2002 

Jotz, Y. Armastus, nauding ja seitsmes taevas: seksinõuandeid noorukite-

le. – Odamees,1999.          Tulge uudistama! 

mailto:info@polvayg.edu.ee
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ENGLISH  FRIENDS  

Vahetult enne sõbrapäeva 12. veebruaril toimus Värska Gümnaasiumis üritus English 

Friends. Kokku osales 7 maakonna kooli 40 õpilasega. Põlva Ühisgümnaasium oli esin-

datud kolme võistkonnaga (12 õpilast). Üritus kestis kaks ja pool tundi. Kuna nädalava-

hetusel ootas ees sõbrapäev, siis olid Värska kooli õpilased loonud ka vastava meeleolu. 

Üritusel võisteldi nelja liikmelistes võistkondades. Esimeseks ülesandeks oli luuletuse 

kirjutamine, mille puhul hinnati nii sisu kui ka ridade arvu. Sellele järgnes erinevate 

riikide hümnide äratundmine meloodia järgi. See oli päris raske ülesanne ka õpetajate 

jaoks. Teine osa võistlusest oli puzzle pildi kokkupanek, kus määravaks sai kiirus ja 

teadmised. Kui pilt koos oli vaja ära arvata, millise riigiga on tegemist, nimetada selle 

pealinn ning loetleda üles ka tuntud vaatamisväärsusi, mis seondusid selle riigiga. Edasi 

järgnes viktoriin, mis koosnes väga erinevatest valdkondadest: ajaloost tänapäevani väl-

ja. Kogu üritus toimus inglise keeles. Meie kooli võistkonnad olid väga edukad. Koju 

toodi kaks esimest ja üks teine koht. Väga edukas võistkonnas olid Joonas Selge 5.c , 

Andre Saar 6.b, Petra Nook 7.b ja Karlos Taaniel Lillemäe 8.b klassist. Teisele kohale 

tulnud võistkonna koosseisus osalesid Mihkel Kurvits 5.a, Norman Seeba 6.a, Rait Kam-

ber 7.b ja Raido Kõiv 8.a klassist. Suur tänu osalemise eest ka kolmandale võistkonnale 

koosseisus Lotta – Loviisa Rohtla 5.b, Naata Seeba 6.a, Karl Peter Prozes 7.b ja Leho 

Lehis 8.a klassist. Igal juhul oli see üritus kus kaotajaid ei olnud, sest tegemist oli juba 

sõbraliku võistlusega, mis andis juurde palju teadmisi erinevate riikide, vaatamisväärsus-

te ja tähtsamate sündmuste kohta läbi ajaloo tänapäevani välja. 

Ülle Sarapik 

KUIDAS  KOO LIRAAMATUKOGUS  HAKKAMA  SAADA  (5)  

Eelmises infolehes (nr 7(17)) alustasime raamatukogu kümnend-

liigitussüsteemi 3 liigi tutvustamist. 3 liigi alla kuuluvad veel     

järgmised teemad: 

39 Etnoloogia. Etnograafia. Kombed. Tavad. Traditsioonid. 

Elulaad. Folkloor. 

Eesti rahvakultuur / Eiki Berg, Mall Hiiemäe, Ea Jansen... [jt.] ; kst. 

ja toim. Ants Viires ja Elle Vunder 1998. 

Eesti rahvakultuuri leksikon / Gea Troska, Ants Viires, Ellen    

Karu ... [jt. ; kst. ja toim. Ants Viires. 2000 

Honko L; Pentikäinen J. Kultuuriantropoloogia. Tuum, 1997. 

Rajando, K; Viik, M. Lihtne pärimus. Ajakirjade Kirjastus, 2007 

Haavik, Õ. Meie esivanemate töid ja tegemisi: abimaterjal lasteae-

dade ja algkoolide õpetajatele. Argo, 2006. 

Murdoch, D.  Põhja-Ameerika indiaanlased ; nõustanud Stan-
ley A. Freed ; ing. k. tlk. Maarja Kangro] ; fotod: Lynton Gardiner. 

Koolibri, 1997. 

Simpson, J. Põlisameeriklased ; konsultant-toim. David Hurst Tho-
mas, Lorann Pendleton ; tlk. Omar Volmer ; ill. Helen Halliday... jt. 

Varrak, 1997 

Õunapuu, P. Pühad ja kombed. Tänapäev, 2001. 

Rahvakalendri tähtpäevi: tavandeid: lugemismaterjal kooli pere-
konnaõpetuse ja kodukultuuri kursuse juurde/ autor-koostaja Valve 

Värk. 1991. 

391 Rõivastus. Mood 

Kalling, M. Moejuttu noortele.Valgus, 1977. 

Rahvarõivaid pidupäevadeks. Eesti Riiklik Kirjastus, 1960. 

Berghult J. Stiiligiid:leia oma stiil. Koolibri, 2003 

Põlvamaa rahvarõivaid = Folk costumes of Põlva County. 2007 

392 Eraelu kombed ja tavad 

Skynner R; Cleese J. Elu ja kuidas sellega toime tulla/ tlk. Meri-

Liis Laherand, Merle Nuia. Varrak, 1999. 

Masing, V. Jätku leiba!: toit kodus ja maailmas: teaberikas joone-

tõmbamisraamat õpilastele. 1995 

Corey, P. Kuidas sugulastega hakkama saada/ ill. Martin Brown, 

tlk.Urmas Alas. Egmont Estonia, 2002 

Viires, A. Meie jõulude lugu. 2002. 

396 Naised ja ühiskond. Feminism 

Sichtermann B; Braun  U. Naised: maailma tuntumaid naisi. Tea, 

2004. 

398 Folkloor kitsamas tähenduses 

Araabia vanasõnad / [koostaja Kattri Ezzoubi ; kujundaja Catherine 

Zarip] avita, 2007. 

Särg, T. Eesti kalendrilaulud viisidega. Koolibri, 2008. 

Eesti muinasjuttude kuldraamat / koostanud Reet Krusten. Tea, 2009 

Laugaste, E. Eesti rahvaluule Valgus, 1986. 

Loorits, O. Eesti rahvausundi maailmavaade. Perioodika, 1990 

Eesti vanasõnad 1 – 4 raamatut. Eesti Raamat, 198… - 

Vahtre, L. Eestlase aeg: uurimus eesti rahvapärase ajaarvamise aja-

loost. Varrak, 2000. 

Eisen, M. Esivanemate varandus. Sinisukk, 2000. 

Ilma ennustamine läbi vanarahva tarkuse. Mirabel, 1992. 

Jakob Hurt 1839-1907: [album] / koostanud M. Laar, R. Saukas, Ü. 

Tedre. Eesti Raamat, 1989 

Vahtre, L. Maarahva tähtraamat. Mix, 1991. 

Mõista, mõista...: Eesti rahva mõistatusi ; kst. ja eessõna V. Metstak ; 

pildid J. Sonn. Tiritamm, 1992. 

Regivärsist netinaljadeni: tekstiantoloogia kst. ja tekstid valinud Paul 

Hagu ... jt.]. Koolibri, 2005 

Kaldur Salapärane Eesti, ehk, Moodsaid linnalegende, kaasaegseid 

muistendeid, vandenõuteooriaid, ajaloolugusid, külajutte tänapäeva 

Eestist. Olion, 2008 

Puhvel, J. Võrdlev mütoloogia. Ilmamaa, 1996. 

 

Liik 398 alt leiad teisigi raamatuid, tule ja tutvu. Siin nägid üksnes 

väikest valikut. 

 

Järgmises infolehes tutvustan juba liiki 5 – Maatemaatika.     

Loodusteadused. 

Soovin kõigile infolehe lugejaile õnnestunud raamatuvalikuid 

meie oma kooli raamatukogus. 

Tiia Ojanurm 

6 .A  KLASSI VASTLAPÄEV  

6.a klass peab sel aastal vastlapäeva 17. veebrua-

ril. Oleme igal aastal nautinud vastlasõitu Põlva 

ümbruse küngastel. Sel aastal otsustasime eriti 

pikkade linade kasuks ja sõidame selleks Otepää 

"suurele mäele" snowtubingule. Et oleks veel 

lõbusam, kutsusime kaasa ka 6.c klassi.  

mailto:info@polvayg.edu.ee
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LUMELINN  

13.veebruari hommikul oli Intsikurmu ülemisse parklasse Põlva Kultuuri-

keskuse ja Põlva Avatud Noortekeskuse ühiselt korraldatud lumelinna 

ehitamisele kogunenud 13 võistkonda. Põlva Ühisgümnaasiumist osales 

38 õpilast, õpilasesinduse võistkond ja õpetajate võistkond. Lumelinna-

kusse kerkisid elevant, tigu, draakon, erinevad kindlused, liumäed ja palju 

muud huvitavat. Lumelinna ehitamise lõppedes otsustati kuulutada kõik 

osalejad võitjateks ja autasustada suure kringli ja kinopiletitega.  

Aitäh kõigile õpilastele ja õpetajatele, kes võtsid vaevaks laupäeva     

hommikul lumes lustida. Oli väga tore päev! 

mailto:info@polvayg.edu.ee

